
Restitutie Agrariërs

€ € €

Eigenaren 2014 2015 2016

Totaal 26.371 27.318 22.584

Betaald -/- 26.261 -/- 27.318 -/- 22.301

Nog te betalen 110 0 283

Gebruikers

Totaal 15.450 14.965 12.765

Betaald -/- 15.271 -/- 14.758 -/- 12.630

Nog te betalen 179 207 135



Restitutie Sport en Cultuur

€ € €
Eigenaren 2014 2015 2016

Totaal 596 1.470 1.329
Betaald -/- 596 -/- 1.470 -/- 1.301

Nog te betalen 0 0 28

Gebruikers

Totaal 2.714 4.833 2.613
Betaald -/- 2.644 -/- 4.788 -/- 2.613

Nog te betalen 70 45 0



ONDERNEMERSFONDS 
BODEGRAVEN- nog te besteden som naar uitgaven nog te besteden
REEUWIJK in trekkings- ons fonds trekkings- in trekkings-

Trekkingsgebieden Trekkingsgebieden gebieden 2016 gebieden gebieden
Blaauwberg Werkelijk 31-12-2015 saldo 2016 31-12-2016

wc bodegraven centrum VOKB

wc bodegraven doortocht VOKB
wc bodegraven 
broekvelden VOKB
wc bodegraven Horeca VOKB
wc bodegraven Vrije 
Nesse VOKB

29.658 48.613 77.231 1.040 

rijnhoek OCB 16.213 
bt broekvelden OCB 61.112 
bt grote wetering OCB 12.811 
Dronenhoek OCB 2.239 

177.202 92.375 32.078 237.499 

"Voorlopige cijfers"



ONDERNEMERSFONDS 
BODEGRAVEN- nog te besteden som naar uitgaven nog te besteden
REEUWIJK in trekkings- ons fonds trekkings- in trekkings-

Trekkingsgebieden Trekkingsgebieden gebieden 2016 gebieden gebieden
Blaauwberg Werkelijk 31-12-2015 saldo 2016 31-12-2016

wc bruggehoofd Brugge-akker 2.347 
wc miereakker Brugge-akker 5.153 

5.501 7.499 6.039 6.961 

bt reeuwijkse poort AAR 18.608 9.504 - 28.112 

bt reeuwijk zoutman Zoutman 16.051 26.035 10.701 31.385 

wc reeuwijk dorp 1
waarder 1
nieuwerbrug 1
driebruggen 1
buitengebied 2

69.810 36.232 106.042 

"Voorlopige cijfers"



ONDERNEMERSFONDS 
BODEGRAVEN- nog te besteden som naar uitgaven nog te besteden

REEUWIJK in trekkings- ons fonds trekkings- in trekkings-

Trekkingsgebieden Trekkingsgebieden gebieden 2016 gebieden gebieden
Blaauwberg Werkelijk 31-12-2015 saldo 2016 31-12-2016

recreatie /toerisme Elf  Graven 10.493 5.812 3.106 13.199 

-
onderwijs Sector 20.997 10.633 - 31.630 

-
water Sector 13.398 6.785 - 20.183 

agrariers Restitutie 48.484 -
sport Restitutie 5.048 -

25.105 53.533 1.296 77.342 

Nuts, trafo, telefooncentrale 4.308 2.182 - 6.490 
Overige 6.375 3.228 - 9.603 

397.506 302.430 130.451 569.485 

"Voorlopige cijfers"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 

adm. kosten

01a - VOKB - centrum Bodegraven 11,94% €   40.939,23 
01b - VOKB - Doortocht 1,33% €     4.560,00 
01c - VOKB - Vromade 0,37% €     1.281,22 
01d - VOKB - horeca 1,75% €     5.988,49 
01e - VOKB - vrije nesse 0,51% €     1.736,95 

€   54.505,89 €         3.270,35 €   51.235,54 
03b - OCB - broekvelden 17,90% €   61.398,85 
03c - OCB - groote wetering 4,22% €   14.479,96 
03d - OCB - dronenhoek 0,69% €     2.383,60 

€   78.262,41 €         4.695,74 €   73.566,67 
04a - Bruggeakker Reeuwijk - bruggehoofd 0,87% €     2.989,37 
04b - Bruggeakker Reeuwijk - miereakker 1,69% €     5.793,84 
04c - Bruggeakker Reeuwijk - reeuwijk overige 1,43% €     4.898,19 

€   13.681,41 €            820,88 €   12.860,52 

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 

adm. kosten

05 - Rijnhoek 5,60% €   19.200,24 €   19.200,24 €         1.152,01 €   18.048,22 

06a - AAR - reeuwijkse poort 2,08% €     7.127,10 
06b - AAR - buitenom 0,44% €     1.520,93 
06c - AAR - th v leeuwensingel 0,45% €     1.556,24 

€   10.204,26 €            612,26 €     9.592,01 

07 - Zoutman 8,29% €   28.443,81 €   28.443,81 €         1.706,63 €   26.737,19 

08a - Wierickeland - waarder 1,06% €     3.636,95 
08b - Wierickeland - nieuwerbrug 2,57% €     8.816,19 
08c - Wierickeland - driebruggen 2,84% €     9.745,75 

€   22.198,89 €         1.331,93 €   20.866,96 

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 

adm. kosten

11.1 - Reeuwijk dorp 6,56% €   22.486,45 €   22.486,45 €         1.349,19 €   21.137,26 

12 - Agrariërs 12,23% €   41.954,27 €   41.954,27 €         2.517,26 €   39.437,01 94% restitutie

13a - Elf Graven Reeuwijk - recreatie en toerisme 2,17% €     7.449,49 
13b - Elf Graven Reeuwijk - water en eilandjes 2,37% €     8.140,28 

€   15.589,77 €            935,39 €   14.654,38 

14 - Sport 2,78% €     9.532,06 €     9.532,06 €                    - €     9.532,06 100% restitutie

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 JAAR 2017 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 

adm. kosten

15 - Onderwijs 3,78% €   12.960,89 €   12.960,89 €            777,65 €   12.183,24 94% naar het gemeente brede fonds

21 - Nuts 0,77% €     2.657,21 €     2.657,21 €            159,43 €     2.497,78 94% naar het gemeente brede fonds

26 - Gemeentelijke gebouwen 1,65% €     5.642,87 €     5.642,87 €            338,57 €     5.304,29 94% naar het gemeente brede fonds

34 - Bedrijven Dammekant 1,20% €     4.099,64 €     4.099,64 €            245,98 €     3.853,66 

35 - Meije 0,46% €     1.579,93 €     1.579,93 €              94,80 €     1.485,13 

Eindtotaal 100,00% € 343.000,00 € 343.000,00 €       20.008,08 € 322.991,92 

15 - Onderwijs €   12.183,24 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds
21 - Nuts €     2.497,78 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds
26 - Gemeentelijke gebouwen €     5.304,29 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds

€   19.985,31 

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 15% gemeente na 15% gemeente

adm. kosten brede fonds brede fonds

01a - VOKB - centrum Bodegraven 11,94% €   40.939,23 
01b - VOKB - Doortocht 1,33% €     4.560,00 
01c - VOKB - Vromade 0,37% €     1.281,22 
01d - VOKB - horeca 1,75% €     5.988,49 
01e - VOKB - vrije nesse 0,51% €     1.736,95 

€   54.505,89 €         3.270,35 €   51.235,54 €       7.685,33 €          43.550,21 
03b - OCB - broekvelden 17,90% €   61.398,85 
03c - OCB - groote wetering 4,22% €   14.479,96 
03d - OCB - dronenhoek 0,69% €     2.383,60 

€   78.262,41 €         4.695,74 €   73.566,67 €     11.035,00 €          62.531,67 
04a - Bruggeakker Reeuwijk - bruggehoofd 0,87% €     2.989,37 
04b - Bruggeakker Reeuwijk - miereakker 1,69% €     5.793,84 
04c - Bruggeakker Reeuwijk - reeuwijk overige 1,43% €     4.898,19 

€   13.681,41 €            820,88 €   12.860,52 €       1.929,08 €          10.931,44 

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 15% gemeente na 15% gemeente

adm. kosten brede fonds brede fonds

05 - Rijnhoek 5,60% €   19.200,24 €   19.200,24 €         1.152,01 €   18.048,22 €       2.707,23 €          15.340,99 

06a - AAR - reeuwijkse poort 2,08% €     7.127,10 
06b - AAR - buitenom 0,44% €     1.520,93 
06c - AAR - th v leeuwensingel 0,45% €     1.556,24 

€   10.204,26 €            612,26 €     9.592,01 €       1.438,80 €            8.153,21 

07 - Zoutman 8,29% €   28.443,81 €   28.443,81 €         1.706,63 €   26.737,19 €       4.010,58 €          22.726,61 

08a - Wierickeland - waarder 1,06% €     3.636,95 
08b - Wierickeland - nieuwerbrug 2,57% €     8.816,19 
08c - Wierickeland - driebruggen 2,84% €     9.745,75 

€   22.198,89 €         1.331,93 €   20.866,96 €       3.130,04 €          17.736,92 

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 15% gemeente na 15% gemeente

adm. kosten brede fonds brede fonds

11.1 - Reeuwijk dorp 6,56% €   22.486,45 €   22.486,45 €         1.349,19 €   21.137,26 €       3.170,59 €          17.966,67 

12 - Agrariërs 12,23% €   41.954,27 €   41.954,27 €         2.517,26 €   39.437,01 €                  - €          39.437,01 94% restitutie

13a - Elf Graven Reeuwijk - recreatie en toerisme 2,17% €     7.449,49 
13b - Elf Graven Reeuwijk - water en eilandjes 2,37% €     8.140,28 

€   15.589,77 €            935,39 €   14.654,38 €       2.198,16 €          12.456,23 

14 - Sport 2,78% €     9.532,06 €     9.532,06 €                    - €     9.532,06 €                  - €            9.532,06 100% restitutie

“Begroting"



ONDERNEMERSFONDS BODEGRAVEN-REEUWIJK JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 JAAR 2018 
Trekkingsgebied Percentage van totaal Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag Bedrag 

€ € € € € € 
totaal totaal 6% adm. kosten na 6% 15% gemeente na 15% gemeente

adm. kosten brede fonds brede fonds

15 - Onderwijs 3,78% €   12.960,89 €   12.960,89 €            777,65 €   12.183,24 €     12.183,24 €                       - 94% naar het gemeente brede fonds

21 - Nuts 0,77% €     2.657,21 €     2.657,21 €            159,43 €     2.497,78 €       2.497,78 €                       - 94% naar het gemeente brede fonds

26 - Gemeentelijke gebouwen 1,65% €     5.642,87 €     5.642,87 €            338,57 €     5.304,29 €       5.304,29 €                       - 94% naar het gemeente brede fonds

34 - Bedrijven Dammekant 1,20% €     4.099,64 €     4.099,64 €            245,98 €     3.853,66 €          578,05 €            3.275,61 

35 - Meije 0,46% €     1.579,93 €     1.579,93 €              94,80 €     1.485,13 €          222,77 €            1.262,36 

Eindtotaal 100,00% € 343.000,00 € 343.000,00 €       20.008,08 € 322.991,92 €     58.090,94 €        264.900,98 

15 - Onderwijs €     12.183,24 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds
21 - Nuts €       2.497,78 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds
26 - Gemeentelijke gebouwen €       5.304,29 2017 - 94% naar het gemeente brede fonds

€     78.076,25 

“Begroting"
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